105 e 106, percebe-se que, na elaboração do "Demonstrativo de Custo
de Insumos Utilizados na Produção", a autoridade não transplantou para o seu quadro 112 2 (fl.
106) os dados especificados no quadro n2 1 (fl. 123), relativos ao mês de março de 2000, cujo
valor é igual a R$ 805.747,93 (oitocentos e cinco mil, setecentos e quarenta e sete reais e
noventa e três centavos).

Ao final do quadro n2 2 a autoridade fiscal faz a seguinte observação: "No mês de
março não ocorreu exportação, portanto não considerou-se o custo dos insumos utilizados na
produção".

Essa exclusão irá se refletir nos cálculos subseqüentes do beneficio, sendo certo